i

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 сентября 2018 г. № 138

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Порядок принятия решения о проведении

аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности

регионального оператора, утверждения договора с аудиторской

организацией (аудитором), размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» годового отчета

региональногооператора и аудиторскогозаключения

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в Порядок принятия решения о проведении аудита годовой

бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора,

утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором), размещения

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» годового отчета

регионального оператора и аудиторского заключения, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 3 июня 2014 г.

№ 250 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № И,

ст. 629), изменение, изложив абзац второй пункта 4 в следующей редакции:

«Порядок проведения конкурса по отбору аудиторской организации

(аудитора) проводится в соответствии с пунктом 2 постановления

Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 615 «О порядке

привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения

работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения

функций специализированной некоммерческой организации,

осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

Состав конкурсной комиссии утверждается руководителем

регионального оператора.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубл! ания.

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

еспублики Дагестан А. Карибов